
     

    GMINA KLEMBÓW 
        ul. Gen. Fr. Żymirskiego 38, 05-205 Klembów 

 

 

 

 

Postępowanie nr: ZP.271.1.15.2020     
Do wszystkich zainteresowanych 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 1843) 

Zamawiający  – Gmina Klembów informuje, że w postępowaniu pn.:    
 

„Dostawa fabrycznie nowego średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego z 
napędem 4X4 dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Dobczynie” (II) 

 
wybrano ofertę:  

  
MOTO-TRUCK Sp. z o.o. 

ul. Ściegiennego 270 
25-116 Kielce 

NIP: 6572942226 
 
 

UZASADNIENIE WYBORU 
 

Do dnia 03.07.2020r. do godz. 11:00 w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły oferty                   
Wykonawców wg poniższego zestawienia:  

 
ZESTAWIENIE OFERT 

 
 

Nr 
oferty 

 
Określenie Wykonawcy 

 
KRYTERIUM 1 (waga 
60%) – Cena brutto 

oferty 

 
KRYTERIUM 2 (waga 

20%) – Termin 
płatności/ Warunki 

płatności 

 
KRYTERIUM 3 (waga 

20%) – Okres 
gwarancji  

 
Termin wykonania 

zamówienia  
 
 

 
1. 

 
MOTO-TRUCK Sp. z o.o. 

ul. Ściegiennego 270 
25-116 Kielce 

NIP: 6572942226 

 
830 250,00 zł 

 
21 dni  

od dnia złożenia 
faktury VAT 

 
36 miesięcy 
gwarancji 

 

 
do dnia 

30.11.2020r. 
(od dnia 
zawarcia 
umowy) 

 
 

 
Zamawiający powierzy realizację zamówienia Wykonawcy, którego oferta spełniła 

wszystkie wymagania przedstawione w ustawie Prawo zamówień publicznych i specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia oraz uzyskała maksymalną ilość punktów przyznaną w 
oparciu o kryterium oceny ofert:  

Kryterium 1 – Cena brutto oferty (waga - 60%) 

Kryterium 2 – Termin płatności (waga – 20%) 

Kryterium 3 – Okres gwarancji (waga – 20%)  



     

    GMINA KLEMBÓW 
        ul. Gen. Fr. Żymirskiego 38, 05-205 Klembów 

 

 

 

 

 

 

W oparciu o wyżej wymienione kryteria, zgodnie z art. 24aa ust. 1 Pzp Zamawiający                      

w postępowaniu w pierwszej kolejności dokonał oceny ofert, a następnie zbadał, czy Wykonawca, 

którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, nie podlegał wykluczeniu oraz spełniał warunki 

udziału w postępowaniu: 

 
 

Poz.  
 

Nr 
oferty 

 
Określenie Wykonawcy 

 
KRYTERIUM 1 
(waga 60%) – 
Cena brutto 

oferty 

 
KRYTERIUM 2 
(waga 40%) – 

Termin płatności 

 
KRYTERIUM 3  

(waga 20%) – Okres 
gwarancji 

 
Ilość pkt (max. 

100 pkt) 

 
1. 
 

 
1 

MOTO-TRUCK Sp. z 
o.o. 

ul. Ściegiennego 270 
25-116 Kielce 

NIP: 6572942226 

 
 

60 pkt 

 
 

20 pkt 

 
 

5 pkt 

 
 

85 pkt 

 

Wykonawca, którego oferta została uznana przez Zamawiającego jako najkorzystniejsza 
złożył wszelkie wymagane dokumenty i oświadczenia. 

Wykonawca udowodnił przedłożonymi oświadczeniami i dokumentami spełnianie 
warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia określone przez 
Zamawiającego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz w ogłoszeniu                      
o zamówieniu.  

Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający zawiera 
umowę w sprawie zamówienia publicznego, z zastrzeżeniem art. 183, w terminie nie krótszym 
niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli, 
zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo 10 
dni – jeżeli zostało przesłane w inny sposób – w przypadku zamówień, których wartość jest 
mniejsza niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8. 

Zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający może 
zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego przed upływem terminów, o których 
mowa w ust. 1, jeżeli w postępowaniu o udzielenie zamówienia w przypadku trybu przetargu 
nieograniczonego złożono tylko jedną ofertę.  

W niniejszym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty oraz nie wykluczono żadnego       
z Wykonawców. 

  /-/Agnieszka Sosnowska 
Sekretarz Gminy Klembów 

                                                                                                                       

                                                                                         
  

Klembów, dnia 15 lipca 2020r. 

  


